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以下資料由捷迅股份有限公司及其推薦證券商提供，資料若有錯誤、遺漏或虛偽不實，均由該公司及其推薦證券商負責。

以下揭露之認購價格及依據等資訊，係申請登錄興櫃公司與其推薦證券商依認購當時綜合考量各種因素後所議定。由於興櫃公司財務業務狀況及資本市場將隨時空而變動，投資人切勿以上開資訊作為投資判斷之唯一依據，務請特別注意

   認購相關資訊
   公司簡介
   主要業務項目
   最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表
   最近五年度簡明資產負債表
   最近三年度財務比率
公司名稱：捷迅股份有限公司 (股票代號：2643)

	輔導推薦證券商
	中國信託綜合證券股份有限公司、大眾綜合證券股份有限公司

	主辦輔導券商聯絡人電話
	中國信託綜合證券股份有限公司 陳皇慧 (02)8780-8867分機2230

	註冊地國
	(外國發行人適用)

	訴訟及非訟代理人
	(外國發行人適用)


	輔導推薦證券商認購捷迅股份有限公司股票之相關資訊

	證券商名稱
	中國信託綜合證券股份有限公司
	大眾綜合證券股份有限公司

	認購日期
	103年11月20日

	認購股數（股）
	549,000
	100,000

	認購占擬櫃檯買賣股份總數之比率
	2.54%
	0.46%

	認購價格
	每股新台幣18.8元

	認購價格之訂定
依據及方式
	捷迅股份有限公司所營業務主要為海空貨運承攬及報關等整合型物流服務，102年度合併稅前淨利為49,983仟元，每股稅後純益為1.28元；103年上半年度合併稅前淨利為30,290仟元，每股稅後純益為0.89元。
本推薦證券商依一般市場認購價格訂定方式，參考市價法、成本法及現金流量折現法等方式，以推算合理之認購價格，做為該公司辦理股票興櫃登錄之參考價格訂定依據。股票價值的評價方法包含市價法如本益比法與股價淨値比法、成本法及自由現金流量折現法等，其中成本法係以歷史成本為計算之依據，忽略通貨膨脹因素且無法表達目前真正之經濟貢獻值，故國際上採成本法評估企業價值者並不多見；而自由現金流量折現法則受限於設算時之各項假設，如未來營收成長率、邊際利潤率、資本支出之假設等，因較難取得適切之數據，使未來現金流量及加權平均資金成本更無法精確掌握。故本次輔導推薦證券商認購捷迅股份有限公司股票係採本益比法及股價淨值比法評估，經參酌國內上市櫃公司中之近似同業中菲行及台驊之本益比及股價淨值比(最近一個月該等公司之本益比及股價淨值比分別介於13.13~18.52倍及1.36~1.75倍之間)，暨考量捷迅公司之所處產業、經營績效(102年度及103年上半年度經會計師查核簽證之每股稅後純益分別為1.28元及0.89元，103年6月30日經會計師查核簽證之每股淨值為16.91元)、發行市場環境及同業之市場狀況等因素，與該公司共同議定興櫃認購價格為18.8元。
綜上所述，本次興櫃認購價格之訂定經參酌國際慣用之評價方法計算該公司合理價格，並參酌該公司之所處產業、經營績效、發行市場環境及同業之市場狀況等因素，由興櫃推薦證券商與該公司共同議定之，應尚屬合理。


	公司簡介(公司介紹、歷史沿革、經營理念、未來展望等)

	◎公司介紹
捷迅股份有限公司成立於民國73年，初期以進口報關業務為根基，憑著豐富專業知識及優良服務品質持續成長；民國81年鑑於台灣產業外移、進出口貿易興盛，遂新增航空貨運代理業務；79年作業系統全面電腦化，至81年海關推動全面通關自動化，除配合海關EDI系統，邁向無紙化通關之里程碑外，亦將作業系統全面升級，進入電腦資訊網路時代。

在台灣產業發展的進程中，捷迅公司自78年起與世界各國航空貨運代理商配合，並積極尋覓海外據點；88年起並增加海運承攬運送業，透過空、海運及報關等不同項目的物流業務，串聯為跨境整合型物流服務公司。

在全球化的浪潮下，捷迅公司觸角延伸全球，先後於美國、香港、中國、新加坡及馬來西亞等地設點，並整合陸運運輸、物流倉儲、貨物跨境承攬、海關監管進口保稅倉庫/出口監管倉庫等服務，建構捷迅全球物流服務網，透過「一通電話，全球服務」模式，只要客戶提出需求，無論是客戶貨況追蹤、線上訊息查詢或客戶存貨庫存管理等，各地均能相互配合，提供客戶量身訂做之客製化服務。

◎我們的價值觀
· 企業願景：【立足亞洲、放眼世界、服務全球】致力成為客戶首選之物流服務業
· 企業使命：秉持【紀律、創新、負責、團結】的企業文化，提供【專業、迅速、熱忱】的服務品質。
· 經營理念：【專業、速度、熱忱、活力】
· 企業文化核心價值：【紀律、創新、負責、團結】
◎歷史沿革
時　間

重　要　記　事

民國73年

由顧城明董事長發起創立「捷迅有限公司」，初期經營業務範圍為專業承辦進口報關業務。

民國78年

擴大業務範圍至航空貨運代理業務，與世界各大航空公司據點及世界各國航空貨運代理商合作。

民國79年

公司全面電腦資訊網路系統化，藉以提高服務品質。

民國81年

配合海關全面通關自動化，成立EDI系統，朝無紙化通關邁進。

民國83年

榮獲財政部台北關稅局空運貨物通關自動化進出口報關績效卓著獎。

民國86年

1.成立美國子公司SOONEST EXPRESS, INC.（以下簡稱捷迅美國）。

2.增加營業項目─海運承攬運送業。

民國87年

捷迅美國成立洛杉磯分公司。

民國88年

1.投資華儲有限公司（為華儲股份有限公司前身）。

2.捷迅美國獲美國FMC（Federal Maritime Commissio，美國聯邦海事委員會）核准取得 NVOCC（Non Vessel Operating Common Carrier，無船承運人）執照。

民國89年

捷迅美國成立芝加哥分公司。

民國90年

1.榮獲行政院頒發「積極參與公元二千年資訊年序危機處理」獎狀。

2.捷迅美國成立紐約分公司。

民國91年

1.榮獲長榮航空2001年績優廠商。

2.捷迅美國成立達拉斯分公司。

民國92年

1.榮獲長榮航空2002年績優廠商。

2.捷迅美國成功取得全美報關執照。

民國94年

1.榮獲長榮航空2004年績優廠商、中華航空佰萬美元代理商。

2.捷迅美國成功取得CNS（Cargo Network Service，美國國際航空運輸協會）資格。

民國95年

1.榮獲長榮航空2005年績優廠商、中華航空佰萬美元代理商。

2.完成自有之全球物流系統(Global Logistics System，GLS)開發。

民國96年

榮獲長榮航空2006年績優廠商。
民國97年

1.榮獲長榮航空2007年績優廠商。
2.捷迅美國成功加入美國國土安全部C-TPAT(Customs-Trade Partnership Against Terrorism，海關-商貿反恐怖聯盟)。

民國98年

榮獲長榮航空2008年績優廠商。
民國99年

1.榮獲長榮航空2009年績優廠商。

2.捷迅美國成功取得中國交通部無船承運人資格。

民國100年

1.公司更名為「捷迅航空貨運承攬股份有限公司」。

2.榮獲長榮航空2010年績優廠商，和碩、永碩績優協力廠商。

3.捷迅香港新增香港至台北線快遞業務服務。

4.捷迅香港榮獲中華航空深圳直航第一間合作協力廠商。

5.捷迅香港榮獲長榮航空深圳直航第一間合作協力廠商。

6.捷迅中國設立武漢分公司營業據點。

7.捷迅中國榮獲中華航空武漢首航唯一合作貨運廠商。

8.捷迅中國與復興航空在華東地區展開全面配合。

民國101年

1.轉投資持有100%「捷迅（香港）有限公司」及中國、新加坡、馬來西亞等公司。

2.榮獲財政部關稅總局通過報關及承攬業「安全認證優質企業(TWAEO)」之殊榮。

3.榮獲中華航空2011年佰萬美元代理商。

5.捷迅美國獲美國FMC核准取得Forwarder License（海運訂艙代理）。

6.捷迅香港榮獲中華航空2011年度貨量銷售獎。

7.捷迅香港榮獲長榮航空公司2011年度貨量銷售獎。

8.捷迅香港通過美國國土安全部海關邊境保護局（即US Customs and Border Protection，簡稱CBP）派員實地審查，透過C-TPAT的安全建議及建立供應鏈安全管理系統，並取得C-TPAT認證。

9.捷迅香港之香港-台北線快遞業務貨量穩定大幅成長，為市場佔有率第二名之代理商。

10.捷迅香港成為AcBel（康舒科技）華南佈局華東、華中之貨運服務指定代理商。

11.捷迅中國杭州地區台灣快遞貨量第一名，榮獲澳門與中國國際航空公司頒獎。

12.捷迅中國取得浦東機場危險品貨物操作資格。

13.捷迅中國獲頒中華航空百萬美金大獎。

民國102年

1.公司更名為「捷迅股份有限公司」。

2.經金融監督管理委員會核准為股票公開發行公司。

3.榮獲中華航空2012年壹佰萬美元代理商。

4.捷迅香港榮獲中華航空2012年度貨量銷售獎。

5.捷迅香港榮獲長榮航空公司2012年度貨量銷售獎。

6.捷迅香港之香港-台北線快遞業務持續貨量穩定大幅成長，為市場占有率第一名之代理商。

7.捷迅香港取得處理進口戰略物品貨物之認證。

8.捷迅香港取得處理藥物進口之認證。

9.捷迅香港取得處理進出口電訊貨物，並成為無線電商牌照之資格。

10.捷迅香港成為高端品牌機動車DUCATI進口業務之代理。

11.捷迅中國開通虹橋機場快件與報關業務。

12.捷迅中國開通浙江義烏小商品市場台灣快件提送貨業務。

13.捷迅新加坡辦理現金增資SGD200,000元，實收資本額達SGD500,000元。

14.捷迅檳城辦理現金增資MYR99,998元，實收資本額達MYR100,000元。

民國103年

1.捷迅香港榮獲中華航空2013年度貨量銷售獎。

2.捷迅香港榮獲長榮航空公司2013年度貨量銷售獎。

3.捷迅中國與吉祥航空兩岸空運出口業務配合。




                                                                          

	◎未來展望：
1. 確保股東最大利益及公司永續發展。

2. 擴大建立全球服務網絡，除現有之中、港、台、星、馬及美國外，未來將著重於歐洲及東協等市場之開發。

3. 以合作形式增強生意網路平台，積極開發「同行」客戶，以Co-load及賣單方式擴展業務。

4. 發展中國大陸長程陸運專線業務，利用現有客戶需求與關務優勢，結合具備操作實力的陸資車隊，以華東區域做為長途陸運業務之核心向外發展。

	主要業務項目：

主要從事跨境之航空貨運承攬、海運承攬運送、報關服務及卡車派送服務等。

	公司所屬產業之上、中、下游結構圖：
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	產品名稱
	產品圖示
及介紹
	重要用途或功能
	最近一年度
營收金額（仟元）
	佔總營收
比重(%)

	航空貨運承攬
	進出口承攬及報關作業
	進出口承攬：

包含空運艙位之提供、提單及（進出口）報單製作、貨物提領服務、代理商檢、衛檢和動植物檢疫、海空聯運服務、報關轉運、戶到戶（Door to Door）、倉儲服務和線上查詢服務。
進出口報關：

提供商檢、清關、報關、報檢，查驗等服務，包含報單製作、關務稅務法則諮詢、進出口通關業務之承辦，並以EDI方式透過關貿網路與海關連線，進行進出口報關作業，以縮短報關時間，並降低人為錯誤之發生，進而提升客戶進出口貨物之流通速度。
	318,999 
	100.00

	海運承攬運送
	進出口承攬及報關作業
	包含海運艙位之提供，提單製作、代辦報關、提貨及送貨服務、代理商檢，衛檢和動植物檢疫、海空聯運服務、報關轉運、戶到戶（Door to Door）送貨服務、倉儲服務以及線上查詢服務。
	
	

	合     計
	318,999 
	100.00


                                                                          

	最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表
單位：新台幣仟元

	年度
項目
	98年
	99年
	100年
	101年
	102年
	103年截
至9月份止
(自結數)
(註2)

	營業收入
	325,414
	348,443
	449,997
	354,641
	318,999
	233,732 

	營業毛利
	35,132
	40,119
	39,521
	40,416
	38,811
	43,789

	毛利率（%）
	10.80 
	11.51 
	8.78 
	11.40 
	12.17 
	18.73 

	營業外收入
	4,839
	6,261
	35,268
	60,699
	36,883
	29,385 

	營業外支出
	1,732
	5,282
	2,739
	1,897
	1,585
	1,671 

	稅前損益
	4,459
	7,438
	40,518
	65,046
	35,884
	42,409

	稅後損益
	3,178
	5,108
	28,500
	56,799
	27,670
	39,173

	每股盈餘（元）
-追溯前
	0.64
	1.02
	5.50
	5.07
	1.28
	1.81

	每股盈餘（元）
-追溯後
	-
	-
	-
	4.05
	-
	-

	股利發放
	現金股利（元）
	0.19
	-
	6.04
	-
	0.50
	-

	
	股票股利（資本公積轉增資）（元）
	-
	-
	-
	-
	2.52
	-

	
	股票股利（盈餘轉增資)（元）
	-
	-
	-
	-
	-
	-


註1：上開財務資料係依據ROC GAAP編製之財務報表填列，其中98~102年度係經會計師查核簽證。
註2：係自結數字，未經會計師查核簽證，因此可能與會計師查核結果存有差異，請投資人於參考時審慎評估。

	最近五年度簡明資產負債表
單位：新台幣仟元
                    單位：新台幣仟元

	年度
項目
	98年
	99年
	100年
	101年
	102年

	流動資產
	82,415
	77,092
	128,049
	113,295
	110,894

	基金及長期投資
	39,502
	42,000
	79,616
	245,323
	286,958

	固定資產
	107,491
	101,370
	99,677
	97,877
	96,571

	無形資產
	-
	-
	1,564
	13,886
	10,156

	其他資產
	2,581
	3,883
	3,940
	3,770
	3,799

	資產總額
	231,989
	224,345
	312,846
	474,151
	508,378

	流動
負債
	分 配 前
	60,842
	52,514
	89,677
	69,144
	75,451

	
	分 配 後
	61,792
	52,514
	92,177
	69,144
	86,252

	長期負債
	42,804
	37,414
	51,793
	43,744
	35,475

	其他負債
	52,290
	57,306
	23,618
	39,102
	39,854

	負債
總額
	分 配 前
	155,936
	147,234
	165,088
	151,990
	150,780

	
	分 配 後
	156,886
	147,234
	167,588
	151,990
	161,581

	股本
	50,000
	50,000
	70,000
	172,500
	216,020

	資本公積
	-
	-
	20,000
	43,520
	-

	保留
盈餘
	分 配 前
	26,318
	30,476
	58,976
	113,275
	140,945

	
	分 配 後
	25,368
	30,476
	56,476
	113,275
	130,144

	長期股權投資
未實現跌價損失
	-
	-
	-
	-
	-

	累積換算調整數
	(265)
	(3,365)
	(1,218)
	(7,134)
	633

	股東權益總額
	分 配 前
	76,053
	77,111
	147,758
	322,161
	357,598

	
	分 配 後
	75,103
	77,111
	145,258
	322,161
	346,797


註：上開財務資料係依據ROC GAAP編製之財務報表填列，並經會計師查核簽證。
                                                                          

	最近三年度財務比率

	年  度
項  目
	100年
	101年
	102年

	財
務
比
率
	毛利率（%）
	8.78 
	11.40 
	12.17 

	
	流動比率（%）
	142.79
	163.85
	146.97

	
	應收帳款天數（天）
	57.57
	88.59
	84.49

	
	存貨週轉天數（天）
	不適用
	不適用
	不適用

	
	負債比率（%）
	52.77
	32.05
	29.66


註：上開財務資料係依據ROC GAAP編製之財務報表填列，並經會計師查核簽證。
                                                                          

投資人若欲查詢該公司更詳細之資料請連結至公開資訊觀測站!![image: image7.png]
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